Celat n. 16, si 
procederà all’asta pubblica del lotto boschivo di legname denominato “VAL FORCELLA – VAL 
CALDIERA 2025”, di una massa legnosa netta presumibile di 2977,40 metri cubi, per un valore 
del lotto calcolato a corpo, al prezzo base d’asta di 44661,00 
(quarantaquattromilaseicentosessantuno,00) Euro al netto degli oneri fiscali.  

Metodo di offerta e requisiti per l’ammissione 

La vendita sarà effettuata secondo il sistema delle offerte segrete, da confrontarsi poi col prezzo base 
indicato nell’avviso di gara ai sensi degli artt. 73, lett.